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Rękawice Alpinestars SP-8 V3 czarne

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 3558321/1100

Producent Alpinestars

Opis produktu

Rękawice Alpinestars SP-8 V3 czarne
Rękawice Alpinestars SP-8 to jedna z najbardziej rozpoznawalnych rzeczy w branży motocyklowej. Trzecia generacja jest
anatomicznie wyprofilowana co daje jeszcze większy komfort użytkowania. Rękawice Alpinestars zawsze słynęły z wygody a
model SP-8 mimo sportowego charakteru jest tego potwierdzeniem.

Rękawice SP-8 V3 zostały wykonane z elastycznej i bardzo wytrzymałej skóry licowej z wielopanelowymi wzmocnieniami. Taka
budowo zapewnia trwałość konstrukcji i odporność na ścieranie. Boki rękawicy i palców zostały wzmocnione kozią skórą, która
charakteryzuje się dobrym dopasowanie i miękkością. Od wewnętrznej strony dłoni rękawice SP8 zostały wzmocnione
syntetycznym zamszem co zwiększa odporność na ścieranie.

Osłona kostek zapewnia ochronę na wysokim poziomie ale jest jednocześnie elastyczna. W miejscach narażonych do
uderzenia zastosowano piankę EVA, która ma zminimalizować siły działające na dłoń. Połączone palce rękawicy - mostek
zapobiega uszkodzeniu najsłabszych palców.

Perforowany mankiet, panel górny i boki palców zapewniają dobrą wentylację dłoni. Wyprofilowany kształt palców zwiększa
dopasowanie rękawicy i "czucie" manetki.
Szeroki zapięcie na rzep pozwala dobrze dopasować rękawice. Nie mogło też zabraknąć możliwości obsługi ekranów
dotykowych w rękawicach.

Rękawice spełniają normy EN 13594 2015
  

Cechy rękawic Alpinestars SP-8 V3 w kolorze czarnym:

najwyższej jakości skóra licowa
zaawansowany ochraniacz kostek SP pochodzący d MotoGP
przedłużony mankiet
rozciągliwa wstawka między dłonią a kciukiem dla zapewnienia lepszego zakresu ruchów
syntetyczne zamszowe wzmocnienia dłoni
mostek trzeciego i czwartego palca
perforowany mankiet oraz boczne ścianki palców
czubek palca na palcu wskazującym i kciuku kompatybilny z ekranami dotykowymi
spełnienie normy EN 13594 2015, poziom 1

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , XXXL
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